FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

COMITATO REGIONALE

LIGURE

TROFEO SCI CLUB 3G
Finale di Coppa Liguria
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERADIOHE MTALIANA
Cronometristi
f7cF

A.5.D. Cronsmatristi CUNED

Codex: R_FHA049

COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA'

GIURIA

DELEGATO TECNICO

Cod.FISI:

LIMONE PIEMONTE

RI_CHI(R2) GrSoc.=Y  PFISI=N  P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA' TRE G

DATA

HAOQ050
GEO1
26/ 3/2016

CARATTERISTICHE TECNICHE
MARCENARO M.

02MCC NOME PISTA ALPETTA OLIMPICA

ARBITRO ASSENTE 99999 PARTENZA 1818 m
DIRETTORE DI GARA PESCE A. 15X29 ARRIVO 1608 m
DISLIVELLO 210 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/235/A0C/A
TRACCIATORE STRALLA FAUSTO
APRIPISTA - A - BIANCHI MANUELA - B - LAURANO GIULIA
NUMERO DI PORTE 28 27
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA TEMPERATURA P: -1°C A: 4°C
F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
Ul1l4 RAGAZZI - FEMMINILE
1 3 LAEV8 PAGANI Elisa 500.00 2003 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 46.23 100
2 1 TO6HT DE LOGU BRANCA Giulia 497.65 2002 LI GE22 PRATONEVOSO GAM GE 47.49 80
3 2 HAV7Y RUSSI Sara 501.87 2003 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 47.51 60
4 14 V06T9 RUTIGLIANO Gaia 2003 LI GE22 PRATONEVOSO GAM GE 47.90 50
5) 9 FAMV1 CUNEO Luna 2002 LI Svi7 SKI CLUB SAVONA 49.09 45
6 5 LAKV9 BOSIO Chiara 550.00 2003 LI SV08 VALBORMIDA 49.25 40
7 6 HAHXJ CRESTA Valentina 602.60 2003 LI SV08 VALBORMIDA 52.07 36
8 12 V0818 MARINACCIO Maddalena 2003 LI GE22 PRATONEVOSO GAM GE 52.14 32
9 13 N0992 MADONNA Francesca 2002 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 52.86 29
10 10 ROPOH RIVA Linda 2003 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 53.47 26
11 7 TO6RX FRANCESCHETTI Elisa 2002 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 55.97 24
12 4 TOA57 PASTORE Alessia 531.56 2002 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 57.66 22
13 8 NOFAA BADINO Giorgia 2003 LI GEO1 TRE G 1'03.22 20
ISCRITTI ... 14
NON PARTITI 1
11 HAFZA BENETTI Andrea 2002 LI SV08 VALBORMIDA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
Ul1l4 RAGAZZI - MASCHILE
1 24 HATXF VERLENGO Nicolo 2003 AOC CN17 MANTA 45.64 100
2 17 LA7FL BERTOLOTTO Gianmarco 545.69 2002 LI GEO1 TRE G 47.50 80
3 16 LA737 ALBARELLO Federico 476.30 2002 LI GEO1 TRE G 49.08 60
4 15 M011M PAPPALARDO Stefano 500.00 2003 LI GEO1 TRE G 49.26 50
5) 21 RO9MV SALSOTTO Pietro 2003 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 49.36 45
6 19 TO2N7 GHIONE Matteo Pier Luciano 693.59 2003 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 50.23 40
7 18 MOMHY FARNE' Emanuele 629.38 2003 LI Svi17 SKI CLUB SAVONA 50.69 36
8 27 N0987 GELARDA Giuseppe 2002 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 51.39 32
26-03-2016 / Limone G8/1
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
9 29 VO5FZ
10 23 VODYS
11 25 LAIMV
12 20 LAKPE
13 22 HAF52
14 28 NOFA9
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
26 EA3W4
SQUALIFICATI
1 31 NOIMP
2 36 DAJF1
3 30 LAEVH
4 37 VOCWJ
5 33 PORVY
6 34 DAJES
7 35 EAF4K
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
32 CAKYP
SQUALIFICATI
1 41 EANFD
2 44 N0994
3 39 EAMWY
4 42  EANOX
5 43 MO11L
6 40 RO9HR
7 46 TOF9D
8 50 DA8H5
9 48 VO6N7
10 47 RON93
11 49 V031Z
ISCRITTI ...
NON PARTITI
45 MOJPJ
NON ARRIVATI
38 HAMT2
SQUALIFICATI
1 51 MO11P

26-03-2016 / Limone

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SICCARDI Francesco
ROCELLA Filippo
LOI Diego
FERRAIUOLO Matteo
MAIONE Guglielmo
BADINO Alberto

15

0

PIBIRI  Ludovico

0

BOTTINI Beatrice

RUSSO Giulia

SENES Maria

MICHELI Antonella

TATINI Federica
CARAMELLO Gilary Vanesa
GALLO Lisa

CARAMELLO Saraojini

0

TADDEI Massimiliano
MARAFANTE Francesco
CERVETTO Andrea
ALDROVANDI Filippo
PAPPALARDO Federico
ARZANI Matteo
PUPPO Simone
BAUDINO Lorenzo
FASSIO Vladimir

DAL PIAZ Gabriele
GALLO Gabriele

13

RAVERA Enrico

MARTINO Roberto

0

PICASSO Marina

PUNTI ANNO COM COD.
2003 LI GE22
2002 LI GE22
2003 LI Svi7
2003 LI SV08
2003 LI SVv08
2003 LI GEO1
2002 LI IM13

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

441.41 2000 LI IM11
2001 LI GE22
476.91 2001 LI IM11
2001 LI GE22
659.65 2001 LI GE22
685.97 2001 LI GE22
708.13 2000 LI Svi7
572.83 2000 LI GE22

U16 ALLIEVI - MASCHILE

466.03 2000 LI GE22
565.43 2000 LI IM11
460.00 2001 LI GE22
481.73 2000 LI Svi7
493.31 2001 LI GEO1
487.48 2001 LI GEO1
2001 LI GE22
2000 LI GEO1
2001 AOC CN17
2001 AOC CN17
2001 LI IM12
596.86 2000 LI GEO1
480.13 2001 LI GEO1

MASTER D5 - FEMMINILE

1963 LI GEO1

SOCIETA'

PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
SKI CLUB SAVONA
VALBORMIDA
VALBORMIDA

TRE G

S.C.SNOW TEAM SANREMO

IMPERIA SCI DUEMILA4
PRATONEVOSO GAM GE
IMPERIA SCI DUEMILA4
PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
PRATONEVOSO GAM GE
SKI CLUB SAVONA

PRATONEVOSO GAM GE

PRATONEVOSO GAM GE
IMPERIA SCI DUEMILA4
PRATONEVOSO GAM GE
SKI CLUB SAVONA
TRE G

TRE G

PRATONEVOSO GAM GE
TRE G

MANTA

MANTA

CUNEO SKI TEAM

TRE G

TRE G

TRE G

TEMPO
FINALE

51.54
51.82
52.31
53.83
55.18
55.52

48.21
49.21
49.76
49.94
51.64
54.09
56.71

45.59
45.88
45.90
45.95
46.26
46.29
48.25
48.57
55.86
58.25
1'05.37

1'04.15

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

29
26
24
22
20
18

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24

100

G8/2
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 52 NOKF9 ROBOTTI Cristina

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 53 NO98R GIORDANO Barbara

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 54 LABWF CARTA Sonia

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 1

55 P01D5 BUCCHERI Giuseppe

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI ... 0

1 57 1E9DA PO Antonio
2 56 02D1D GULLINO Valter

ISCRITTI ... 3

NON PARTITI 0

26-03-2016 / Limone

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

MASTER D4 - FEMMINILE

1967 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4

MASTER D3 - FEMMINILE

365.43 1971 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4

MASTER D2 - FEMMINILE

290.00 1977 LI GEO1 TRE G

MASTER C9 - MASCHILE

196.66 1944 LI GEO1 TRE G

MASTER C7 - MASCHILE

11253 1954 LI GEO1 TRE G

123.77 1952 LI IM12 CUNEO SKI TEAM

TEMPO
FINALE

59.27

1'02.81

59.02

50.95
52.28

F= 980
PUNTI
GARA

0.00
25.58

PUNTI
TAB

100

100

100

100
80

G8/3
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F= 980

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON ARRIVATI 1
58 1FJ70 GULLINO Livio 104.62 1952 LI IM12 CUNEO SKI TEAM
SQUALIFICATI 0
MASTER B6 - MASCHILE
1 59 EAHFZ BARUFFALDI Alessandro 134.57 1960 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 48.65 0.00 100
2 62 D04XD DE PAOLIS Eugenio 226.05 1956 LI GEO1 TRE G 54.70 121.87 80
3 61 03874 MONTANO Giacomo 196.83 1960 LI GE15 DIP. CA.Rl.- GE 55.03 128.52 60
4 60 4HEPN GERBONI Franco 127.30 1958 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 55.83 144.63 50
5) 64 82E92 BRAIDO Giovanni 1958 AOC TOFC CHIUSA SM 57.66 181.50 45
6 63 854FX NICOLETTI Enrico 263.67 1956 LI GEO1 TRE G 58.59 200.23 40
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B5 - MASCHILE
1 65 HAJ46 LAZZAROTTO Stefano 76.76 1962 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 45.09 100
2 66 3WRAE ZAMPINO Giampiero 180.49 1964 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 48.51 80
3 69 MONPA CONTI Paolo 27851 1963 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 48.67 60
4 67 854FY PAPPALARDO Roberto 184.98 1963 LI GEO1 TRE G 48.70 50
5 68 MOCNX PAVONE Fabio 231.08 1963 LI IM11 IMPERIA SCI DUEMILA4 51.27 45
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B4 - MASCHILE
1 70 50F5N  MARINO Massimiliano 60.97 1969 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 43.75 100
2 72 TO8TJ ARDY Massimo 221.15 1966 LI GE22 PRATONEVOSO GAM GE 50.05 80
3 71 3X3VA BADINO Francesco 164.46 1969 LI GEO1 TRE G 51.17 60
4 73 854Y3 MARINONI Alessandro 345.87 1968 LI GE15 DIP. CA.Rl.- GE 1'01.70 50
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
MASTER A3 - MASCHILE
1 75 1A59C TARIGO Simone 160.87 1973 LI SV05 SASSELLO 44,16 100
2 76 CA2VA MIGONE Claudio 261.68 1973 LI GEO1 TRE G 53.48 80
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 1
74 3W411 FRANCO Alessandro 97.37 1975 LI IM12 CUNEO SKI TEAM
26-03-2016 / Limone G8/4
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POS NUM NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI
1 80 EA814
2 79 DAHJ7
3 78 CAMEM
4 77 CAJDY
5 82 FADOL
6 81 POR39
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 84  4H5N4
2 88 DAXWR
3 83 4DCA4E
4 85 DAFRK
5 96 DAGWS
6 89 DAWEZ
7 97 HAFRW
8 94  AOC6H
9 92 MON4Y
10 95 DAPJN
86 FADSE
12 90 70CwW4
13 87 HAGNH
14 99 MOSNW
15 100  VOEOK
ISCRITTI ...
NON PARTITI
98 FAPC7
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
91 LATAR
93 MODWP
1 102 TO7CD
2 104 ROPYW
3 103  VO046A
4 101 VO35A
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

26-03-2016 / Limone

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

SICCARDI Francesca
REBECCHI Virginia
RUSSO llaria
PARODI Martina
GOTTA Anna Michela
AMERIO Linda

RECUPERO Alessandro
GUASTELLI Simone
LOVERA Mattia
TIGANI Ludovico
BRIZZI Thomas
BAGNASCO Stefano
BRAIDO Gianluca
PIBIRI  Nicolo
SANFELICI Guido
LORENZI Lorenzo
ARNAUDO Gabriele
SALSOTTO Oscar Andres
PAVONE Luca

BIOLE' Davide
CORTESE Alessandro

Ugo

Maria

18

SALSOTTO Nicolas

0

DELLA FERRERA Edoardo Paolo
BELLONI Lorenzo

MAIOLINO Alessia
FERRAIUOLO Valentina
ZAQUINI Gea
MIGONE Cecilia Maria

4

PUNTI

ANNO COM

COD.

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

182.52
176.27
144.88
142.04

1999
1999
1998
1996
1999
1992

LI
LI
LI
LI
LI
AOC

IM11
IM11
GE22
Sv17
GEO1
TOFC

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

95.32
145.36
100.23
126.48
252.41
146.41
271.35
200.20
174.64
201.04
129.12
150.22
144.23

347.29

171.26
187.42

1988
1998
1990
1997
1999
1995
1991
1993
1999
1997
1992
1995
1999
1999
1988

1999

1998
1998

LI
LI
LI
LI
LI
LI
AOC
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

LI

LI
LI

SV16
GE22
IM12
GE22
IM11
Svi7
TOFC
IM13
GEO1
IM13
IM12
IM12
IM11
IM12
GEO1

IM12

Svi7
GEO1

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

2008
2009
2009
2008

LI
LI
LI
LI

IM13
SVv08
SV10
SV16

TEMPO
SOCIETA' FINALE
IMPERIA SCI DUEMILA4 41.29
IMPERIA SCI DUEMILA4 4251
PRATONEVOSO GAM GE 45,52
SKI CLUB SAVONA 45,55
TRE G 51.75
CHIUSA SM 58.12
CEVA AD 42.42
PRATONEVOSO GAM GE 42.69
CUNEO SKI TEAM 43.20
PRATONEVOSO GAM GE 43.29
IMPERIA SCI DUEMILA4 43.43
SKI CLUB SAVONA 44.14
CHIUSA SM 45.25
S.C.SNOW TEAM SANREMO 45.36
TRE G 45.49
S.C.SNOW TEAM SANREMO 45,55
CUNEO SKI TEAM 45.55
CUNEO SKI TEAM 45.94
IMPERIA SCI DUEMILA4 47.20
CUNEO SKI TEAM 50.30
TRE G 52.99
CUNEO SKI TEAM

SKI CLUB SAVONA PORTA N.
TRE G PORTA N.
S.C.SNOW TEAM SANREMO 51.34
VALBORMIDA 52.30
SPORTINGMONDOLE' 53.55
CEVA AD 1'02.22

12
17

F= 980
PUNTI
GARA

0.00
28.96
100.40
101.11
248.26
399.45

0.00
6.24
18.02
20.10
23.33
39.74
65.38
67.92
70.92
72.31
72.31
81.32
110.43
182.05
244.19

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
26
22
20
18
16

100
80
60
50

G8/5
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POS NUM NUM
PETT CODICE

1 108 V035D
2 110 TODL3
3 105 VOEFRJ
4 107  VOEFK
5 111 ROMYF
6 109 TODLX
7 106  VOFPN
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 115 NO0J2Y
2 119 ROPFW
3 117 ROR1IW
4 113 ROK5W
5 125 POWZ4
6 124 ROHPP
123 TO59N
8 122 VOFPM
9 112  VOFVX
10 116 R09Z7
11 114 POWZ5
12 118 V04D2
13 126 ROMES
14 120 TOEFA
15 121 TOOKP
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 135 TO2N8
2 133 RONKC
3 137 ROCZ7
4 134 ROCTO
5 129 ROPRN
6 132 TO1RV
7 136 ROCTM
8 131 POY22
9 127 ROMN4
10 128 ROCT9
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
130 POWK4
SQUALIFICATI

26-03-2016 / Limone

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PERA llario

CIOFFI Natinael
SICCARDI Enrico
CARNEVALI Francesco
BADINO Marco
CORTE Tommaso
REMUSSI Diego

7

0

MILFA Marta
ROBOTTI Alice
QUAGLIA Lucrezia
ZAQUINI Gaia
CUNEO Sofia
BRANCHETTI Sofia
RONDONI Alessia
REMUSSI Beatrice
TOMASI Fabiana
FRANCIOLI Sofia
CRESTA Anna
GIORDANO Martina
CORTE Elisabetta
MARENCO Veronica
GOICH Angelica

15

0

GHIONE Valentino
FARNE' Filippo
FRACCHIA Alessio
FOSSATI Federico
MIGONE Carlo Maria
LEONE Francesco
STERPI Tommaso
DOTTA Carlo
PAROLINI Pietro
TAFFETANI Edoardo

Marco

11

0

RIGANTI Davide

0

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

U8 SUPER BABY - MASCHILE

2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

SV16
GEO1
SVv08
SV08
GEO1
IM11

SV10

U10 BABY - FEMMINILE

2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

GE35
IM13

SV16
SV10
Svi7
SV16
Svi7
SV10
SVv08
IM11

SV08
SV08
IM11

SV16
Svi17

U10 BABY - MASCHILE

2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007

2006

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

LI

IM11

Sv1i7
SVv08
Svi17
SV16
IM11

SV08
Sv17
IM11

Sv17

SV16

CEVA AD

TRE G

VALBORMIDA
VALBORMIDA

TRE G

IMPERIA SCI DUEMILA4
SPORTINGMONDOLE'

ORION SCI CLUB
S.C.SNOW TEAM SANREMO
CEVA AD
SPORTINGMONDOLE'
SKI CLUB SAVONA
CEVA AD

SKI CLUB SAVONA
SPORTINGMONDOLE'
VALBORMIDA

IMPERIA SCI DUEMILA4
VALBORMIDA
VALBORMIDA

IMPERIA SCI DUEMILA4
CEVA AD

SKI CLUB SAVONA

IMPERIA SCI DUEMILA4
SKI CLUB SAVONA
VALBORMIDA

SKI CLUB SAVONA
CEVA AD

IMPERIA SCI DUEMILA4
VALBORMIDA

SKI CLUB SAVONA
IMPERIA SCI DUEMILA4
SKI CLUB SAVONA

CEVA AD

TEMPO
FINALE

54.58
56.63
58.36
58.82
1'01.80
1'05.91
1'08.47

49.97
50.75
51.36
53.43
53.67
53.83
53.83
54.45
54.86
55.32
55.88
56.39
58.14
59.80
1'00.59

47.27
47.47
48.97
49.25
50.26
50.95
51.79
53.10
53.42
55.06

F= 980
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50
45
40
40
32
29
26
24
22
20
18
16

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26

G8/6
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POS NUM NUM
PETT CODICE

1 146 MO033T
2 140 HAVVV
3 143 LAKJJ
4 141 TO6RW
5 138 TOOKN
6 142 MOHE1
7 144 VOC6R
ISCRITTI ...
NON PARTITI
145 N0990
NON ARRIVATI
139  VOCRK
SQUALIFICATI
1 154 LA36C
2 152 NOH9K
3 161 TOACW
4 151 TO4KJ
5 163 NOKFA
6 155 LAN1R
7 156 ROCTA
8 158 ROCT7
9 162 MOMOX
10 159 ROCTK
11 148 TOSPY
12 147 TO4HR
13 160 NO8MK
14 157  VOF6X
15 150 M074Z
16 153 RORSN
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
149 ROR9H
SQUALIFICATI

26-03-2016 / Limone

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LAMBERTINI Caterina
LAURANO Silvia
PAVONE Marta
SOCCO Alice

ESPIS Giulia

BIOLE' Greta
ARDOINO Giulia

MADONNA Silvia

BARIANI Rebecca

0

RUSSI Matteo
BERGAMASCO Federico
SCROGLIERI Filippo
ARZANI Luca

CONTI Umberto
GALLO Luca

FOSSATI Riccardo
ALLEGRONI Lorenzo
BONADIO Davide
ALLEGRONE Andrea
SICCARDI Pietro
ALINGHIERI Tommaso
BRIZIO Elia

LEONE Federico
TORINI Luca
PASUTTO Victor

17

0

CROVI Alberto

0

PUNTI

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004

2005

2004

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004

2005

ANNO COM

LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

LI

LI

LI
LI
AOC
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI
LI

LI

ESPOSTA ORE: 12.40

COD.

IM11
IM11
IM11
IM12
Sv17
IM12
IM11

IM11

GE22

IM11

GE35
CN17
GEO1
IM11

Sv17
Svi7
Svi7
Sv1i7
Svi7
SVv08
GEO1
GEO1
SV16
SP16
IM11

Svi7

SOCIETA'

IMPERIA SCI DUEMILA4
IMPERIA SCI DUEMILA4
IMPERIA SCI DUEMILA4
CUNEO SKI TEAM

SKI CLUB SAVONA
CUNEO SKI TEAM
IMPERIA SCI DUEMILA4

IMPERIA SCI DUEMILA4

PRATONEVOSO GAM GE

IMPERIA SCI DUEMILA4
ORION SCI CLUB
MANTA

TRE G

IMPERIA SCI DUEMILA4
SKI CLUB SAVONA

SKI CLUB SAVONA

SKI CLUB SAVONA

SKI CLUB SAVONA

SKI CLUB SAVONA
VALBORMIDA

TRE G

TRE G

CEVA AD

A BRONZI

IMPERIA SCI DUEMILA4

SKI CLUB SAVONA

F= 980

TEMPO
FINALE

43.61
45.25
46.12
50.46
54.73
55.26
58.64

44.60
44.89
45.06
45.50
45.74
45.84
48.81
48.87
49.70
49.73
50.14
51.16
53.78
55.03
56.45
57.01

LA GIURIA

PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15

G8/7
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